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11 marca w Publicznej Szkole Podstawowej w Dylakach odbył się I Gminny Turniej
Rummikub zorganizowany i przeprowadzony przez Izabelę Mazur i Elżbietę Kogut, w którym wzięli
udział uczniowie z sześciu szkół Gminy Ozimek: PSP Antoniów, PSP Dylaki, PSP Krasiejów, PSP nr 1
Ozimek, PSP nr 2 Ozimek, PSP Szczedrzyk. Wydarzenie zostało zorganizowane w miłej i sportowej
atmosferze, a uczestnicy mieli okazję sprawdzić swoje umiejętności logicznego myślenia, strategii,
planowania, spostrzegawczości oraz szybkiego podejmowania decyzji.

Patronat nad turniejem objął Burmistrz Ozimka, Mirosław Wieszołek, dzięki czemu możliwe
było przygotowanie atrakcyjnych nagród dla uczestników. Wsparcie samorządu podkreśliło rangę
wydarzenia i sprawiło, że turniej był jeszcze bardziej wyjątkowy dla młodych graczy.

Rozgrywki turniejowe przebiegały w przyjaznej atmosferze, jednak nie brakowało emocji i zdrowej
rywalizacji. Każdy z uczestników starał się zaprezentować jak najlepszą strategię i zdobyć jak
najwięcej punktów. Po kilku rundach pełnych skupienia i zaciętej walki wyłoniono zwycięzców.

Zwycięzcą turnieju został Gabriel Mientus uczeń PSP Krasiejów. Drugie miejsce zajął Adam Klyk z
PSP Antoniów, natomiast trzecie Karolina Jonczyk również PSP Antoniów. Przyznano również
wyróżnienia dla: Wiktora Jendryasska PSP Krasiejów, Szymona Niesłonego PSP Szczedrzyk, Leny
Kaczmarczyk PSP Antoniów, Melanii Muc i Pawła Kokot PSP Szczedrzyk oraz Seleny Bronder PSP
Dylaki. Drużynową rywalizację wygrała PSP Antoniów. Wszystkim uczestnikom gratulujemy i
dziękujemy za udział w turnieju.

Serdecznie dziękujemy Burmistrzowi Ozimka, Mirosławowi Wieszołkowi, za objęcie patronatem
Gminnego Turnieju Rummikub oraz za osobiste wręczenie nagród zwycięzcom. Obecność Pana
Burmistrza podkreśliła rangę wydarzenia i była dla uczestników miłym wyróżnieniem oraz
motywacją do dalszego rozwijania swoich pasji.

Serdeczne podziękowania kierujemy również do nauczycieli i opiekunów, którzy przyjechali wraz z
uczniami i wspierali ich podczas rozgrywek. Dziękujemy za zaangażowanie, poświęcony czas oraz
przygotowanie uczniów do udziału w turnieju.

Do zobaczenia za rok.
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